РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         20.11. 2015г.                                                                                 №  182
                                                                с. Екатериновка
«О нормативно              правовых         актах,
 Администрации Екатериновского сельского

поселения утративших  силу»

В  целях  совершенствования  деятельности Администрации  Екатериновского  сельского поселения по   приведению  в соответствие  с  законодательством  Российской   Федерации   нормативно правовых  актов.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Считать   утратившим  силу   Постановление  Администрации  Екатериновского сельского поселения  от 08.10.2015 г. №165 «Об  утверждении порядка и  условий  размещения объектов, виды которых установлены Правительством  Российской  Федерации, на  землях  или  земельных  участках, государственная  собственность на которые  не разграничена и земельных  участках находящихся   в   муниципальной  собственности, без   предоставления  земельных  участков и  установления сервитутов на территории Екатериновского сельского поселения»
2. Обнародовать  настоящее  Постановление  путем  размещения на   информационных  стендах и на  официальном  сайте  Администрации Екатериновского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста  по земельным  и имущественным  отношениям.

И.о. Главы Екатериновского  сельского поселения                                           С.Н. Громова
Исп. Проценко О.В.